CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN NGÂN HÀNG ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VN

 Trụ sở chính: Tầng 10, 11 Tháp BIDV 35 Hàng Vôi, Hà Nội

 Chi nhánh TP.HCM: Lầu 9, 146 Nguyễn Công Trứ, Q.1, TP.HCM

THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐĂNG KÝ ĐẤU GIÁ THEO LÔ CỔ PHẦN CỦA

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN PHONG PHÚ TẠI CTCP DỆT ĐÔNG NAM

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-BSC.CN1 ngày 15/05/2019 của Công ty Cổ phần

Chứng khoán Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh TP.HCM về

việc ban hành Quy chế bán đấu giá cổ phần theo lô chuyển nhượng vốn của Tổng

Công ty Cổ phần Phong Phú đầu tư tại Công ty Cổ phần Dệt Đông Nam và Quyết

định số 177/QĐ-BSC.CN1 ngày 21/05/2019 về việc sửa đổi bổ sung Quy chế đấu

giá cổ phần theo lô của Công ty Cổ phần Dệt Đông Nam, Công ty Cổ phần Chứng

khoán Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh TP.HCM thông báo về

thông tin đăng ký tham gia đấu giá theo lô cổ phần của Tổng Công ty Cổ phần

Phong Phú đầu tư tại Công ty Cổ phần Dệt Đông Nam, cụ thể như sau:

Tổng số nhà đầu tư tham gia: 03 nhà đầu tư, trong đó:

 Cá nhân trong nước: 0 nhà đầu tư

 Cá nhân nước ngoài: 0 nhà đầu tư

 Tổ chức trong nước: 03 nhà đầu tư

 Tổ chức nước ngoài: 0 nhà đầu tư

Tổng số cổ phần đăng ký: 4.527.768 cổ phần, trong đó:

 Cá nhân trong nước: 0 cổ phần

 Cá nhân nước ngoài: 0 cổ phần

 Tổ chức trong nước: 4.527.768 cổ phần

 Tổ chức nước ngoài: 0 cổ phần